
Zarządzenie Nr 69/2017 

Burmistrza Krobi 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia samochodu specjalnego pożarniczego Star 244  

z 1978 roku oraz ustalenia regulaminu zbycia tego pojazdu 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) 
samochód specjalny pożarniczy Star 244 12.0 t z 1978 roku, o numerze rejestracyjnym  
PGS F252, nr identyfikacyjny 05099, stanowiący własność Gminy Krobia. 
 
§ 2 Powołuje się do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, komisję, w składzie: 
 

1. Adam Sarbinowski – Przewodniczący 
2. Ireneusz Dechnik – Sekretarz 
3. Katarzyna Szablewska – Członek  

 
§ 3 Do zadań komisji należy: 
 
1. Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu. 
2. Przeprowadzenie przetargu. 
3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzenia przetargu. 
4. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wyniku przetargu. 
 
§ 4 Zasady przeprowadzenia przetargu określa regulamin przetargu, stanowiący załącznik                
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5 Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia i podlega ogłoszeniu  
na stronie internetowej Gminy Krobia, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krobia 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krobi. 
 
§ 6 Wycenę wartości samochodu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 
§ 7 Jeżeli przetarg nie wyłoni nabywcy pojazdu, samochód może zostać sprzedany w drodze 
negocjacji. 
 
§ 8 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  
 
§ 9 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


